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Comision Reguladora de Practicas Desleales en el Comercioy
Medidas de Salvaguardias
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Mayo del 2024
(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo
Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

Gabriela Calderon
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90,900,788.71
402,273.36
91,303,062.07

g

963.71
6,708,934.11
74,290.72

6.784,188.54

98,087,250.61

760,078.28
5,815.30

765,893.58

22,027.88

22,027.88

787,921.46

11,149,294.00
44,549,788.72
41,600,246.43

97,299,329.15
98,087,250.61
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